

Lindcon Linser A/S
Snærildvej 47, 8300 Odder

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 34 00 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

John Villum Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindcon Linser A/S Snærildvej 47 8300 Odder CVR-nr.: 38 34 00 93 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	John Villum Rasmussen Trine Kousgaard, Formand Anton Villum Kousgaard
Direktion	John Villum Rasmussen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Lindcon Optical Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge linser og tilbehør hertil og hermed belægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.969 kr. mod 43.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.539 kr. mod -58.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	218.969	43.234
2 Personaleomkostninger	-135.600	-75.600
Driftsresultat	83.369	-32.366
Andre finansielle indtægter	0	266
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.830	-42.964
Resultat før skat	49.539	-75.064
Skat af årets resultat	-12.000	16.100
Årets resultat	37.539	-58.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.964
Disponeret i alt	37.539	-58.964

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	915.930	506.585
Varebeholdninger i alt	<u>915.930</u>	<u>506.585</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.145	144.654
Udskudte skatteaktiver	109.800	121.800
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.108</u>	<u>16.763</u>
Tilgodehavender i alt	<u>571.053</u>	<u>283.217</u>
Likvide beholdninger	<u>16.669</u>	<u>3.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.503.652</u>	<u>792.967</u>
Aktiver i alt	<u>1.503.652</u>	<u>792.967</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-985.027</u>	<u>-1.022.566</u>
	Egenkapital i alt	<u>-485.027</u>	<u>-522.566</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	833.457	508.144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.784	64.947
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.353	334.439
	Anden gæld	<u>560.085</u>	<u>408.003</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.988.679</u>	<u>1.315.533</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.988.679</u>	<u>1.315.533</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.503.652</u>	 <u>792.967</u>

1 Kapitaltab

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	500.000	-963.602	-463.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.964</u>	<u>-58.964</u>
Egenkapital 1. juni 2021	500.000	-1.022.566	-522.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.539</u>	<u>37.539</u>
	<u>500.000</u>	<u>-985.027</u>	<u>-485.027</u>

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>135.600</u>	<u>75.600</u>
	<u>135.600</u>	<u>75.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.830</u>	<u>42.964</u>
	<u>33.830</u>	<u>42.964</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 833 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435
